
 

 

 

 

 

 

Būvmateriālu virsmas hidrofobizators “ HIDROFOBS” 

 

 

Pielietojums 

Ķieģeļu, betona, dabiskā akmens, koka, saplākšņa, cementa apmetuma un azbestcementa 

izstrādājumu virsmu tai skaitā arī ēku fasādes apstrādei, lai izveidotu ūdeni neuzsūcošas 

virsmas. Hidrofobizators atgrūž ūdeni, laiž cauri ūdens tvaikus un aizsargā būvmateriālu 

virsmas no ūdens iedarbības vismaz 10 gadus.  

Galvenās īpašības (iegūstamais efekts) 

 Aizsargā būvmateriālu virsmu pret atmosfēras iedarbību; 

 Pasargā krāsotas virsmas no izbalēšanas; 

 Samazina siltuma zudumus caur sienu (sauss materiāls slikti vada siltumu); 

 Piedeva ir bezkrāsains, viskozs šķidrums 

Lietošanas instrukcija 

1. Apstrādājamai virsmai ir jābūt tīrai, sausai, attīrītai no putekļiem un mehāniski nesaistītām 

materiāla daļiņām. 

2. Defekta vietas jāatjauno (apmetuma labojumi jāveic 28 dienas pirms apstrādes ar 

hidrofobizātoru). 

3. Dekorus, logu stiklus un citas līdzīgas detaļas jāaizklāj ar polietilēna plēvi. 

4. Hidrofobizātoru uz virsmas ar otu, suku vai ar pneimatisko smidzinātāju. Pārklājumu veic 

vienā vai divās kārtās. 

 

 



 

 

 

 

5. Hidrofobizātora patēriņš parasti ir 3 - 6 m
2
/l un ir atkarīgs no virsmas porainības. 

6. 7 dienas pēc virsmas apstrādes tā ir sagatavota krāsošanai ar eļļas vai ūdens bāzes veidotu 

krāsu sastāvu. Lietojot cementa krāsas, vispirms uzklāj krāsu sastāvu un tikai tad apstrādā 

ar hidrofobizātoru. 

7. Nedrīkst apstrādāt mitras virsmas. 

 

Veselība un drošība 

Saskaņā ar vispārpieņemtām praktiskās darbības normām, pret visiem ķīmiskiem produktiem 

ir jāizturas īpaši uzmanīgi, tie ir jātur tālāk no bērniem un mājdzīvniekiem. Ugunsnedrošs. 

Jāaizsargā āda un acis no tieša kontakta ar produktu Hidrofobs. Pieprasot iespējams saņemt 

pilnu veselības un drošības datu lapu komplektu. 

 

Uzglabāšanas: 

Hermētiski noslēgtā iepakojumā - 1 gads (sausā un vēsā vietā). 

 

Iepakojums 

5L; 10L; 25L. 


